Пятница, 01 июня 2018 года № 10                                                                     распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2018 № 148
г.Чудово

О протесте исполняющего обязанности прокурора Чудовского района

В соответствии с решением Совета депутатов города Чудово от 27.03.2018 № 138 «Об утверждении порядка рассмотрения актов
прокурорского реагирования Советом депутатов города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Чудовского района от 28.04.2018 № 7-03-2018/346 на решение Совета депутатов
города Чудово от 29.07.2010 № 261 удовлетворить.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Городской  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2018 № 149
г.Чудово

О признании утратившими силу решений  Совета депутатов города Чудово от 29.07.2010 № 261, от 28.08.2014 № 304,
от 25.12.2014 № 335

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово от:
29.07.2010 № 261 «Об утверждении Правил сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории города Чудово»;
28.08.2014 № 304 «О внесении  изменений  в  Правила  сбора  и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на  территории  города  Чудово,

утвержденные решением Совета депутатов города Чудово от 29.07.2010 № 261»;
25.12.2014 № 335 «О внесении  изменений  в  Правила  сбора  и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на  территории  города  Чудово,

утвержденные решением Совета депутатов города Чудово от 29.07.2010 № 261».
2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Городской  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского

муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета депутатов города О.Н. Гаспадарик
_______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________
Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 01.06.2018  в 15.00
Издатель: Администрация Чудовского муниципального района Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 58-650

	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е